dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJso4ymBLLEe
oruera OroBop Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHke

OLEHKMU

UM XakumynnmH
510/20 y

nN.o.

N XakumynnmH
521/20

nN.o.

UM XakumynnmH
535/20 y

nN.o.
561/20 M XakumynamH

nN.o.

UM XakumynnmH
569/20

no.

CBepeHuna

XakumynnmH Hunne ®aputosumy

008072

06.07.2012

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.04.2020

14.04.2020

14.04.2020

24.04.2020

27.04.2020

OO6beKkT oueHKU, HanpaBsieHue
KBaJsIMpUKALUOHHOIO
aTTecraTa

3eMeJibHbIN Y4acToK, OLeHKa
HeOBNXXUMOCTHN

Mpaeo TpeboBaHuA
apeHaonaTensa no apeHAHbIM
nnaTexxaMm 3a BNafeHue u
nosib30BaHne 06BEKTOM apeHabl,
oLeHKa HeBMXNMOCTH

Mpaso TpeboBaHuA
apeHpopaTens no apeH4HbIM
naaTeXxaM 3a BJlageHne n
MoJib3oBaHMe 06bHLEKTOM apeHbl,
OLleHKa HeaBMXXNMOCTH

MpaBo TpeboBaHuA
apeHaoaaTesNs Nno apeHaHbIM
nnaTexxam 3a BJlafleHne 1
nosib3oBaHMe 06bEKTOM apeHabl,
OLEeHKa HeOBMXUMOCTU

MpaBo TpeboBaHusA
apeHaopaTens no apeHAHbIM
nnaTexxaM 3a BnafeHue u
noJsib30BaHne 06BEKTOM apeHabl,
OLleHKa HeABMXNMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



575/20

583/20

600/20

623/20

631/20

656/20

676/20

733/20

380/20

472/20

513/20

M XakumynnmH
n.o.

000 "ACB"

000 "OueHka un
KOHCaNTUHr"

UM XakumynnmH
nN.o.

M XakumynamH
nN.o.

UM XakumynnmH
nN.o.

NN XakumynnmH
nNo.

M XakumynnmH
nNo.

000 "OueHka n
KOHCANTUHr"

000 "OueHkKa un
KOHCaNTUHr"

000 "OueHka n
KOHCaNTUHr"

29.04.2020

14.05.2020

13.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

27.05.2020

02.06.2020

17.06.2020

15.05.2020

09.06.2020

22.06.2020

Mpaso TpeboBaHuA
apeHpopaTens no apeH4HbIM
naaTeXxaM 3a BJlageHne n
MoJib3oBaHMe 06BHLEKTOM apeHabl,
OLleHKa HeaBMXXNMOCTH

Mpaea TpeboBaHnsa nebntopckon
3a[10JKEHHOCTW, OLEHKa
6usHeca

OdmcHoe nomelleHne, oleHKa
HeABVMXUMOCTU

3eMenibHbIN Yy4acTOoK, OLEeHKa
HeOBVXUMOCTU

3eMesibHbIN Yy4acTOoK, OLeHKa
HEeABMXXNMOCTHN

[Jonsa B ycTaBHOM KanuTane,
oLeHKa bu3Heca

3eMefbHbIN y4acCTOK, OUeHKa
HEONBVXXNMOCTH

3eMenbHbIN y4acCTOK, OUEeHKa
HeABNXUMOCTHU

Hexxunnoe 3paHuve, oLeHKa
HeOBUXXUMOCTHU

npaBa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLleHne ybbITKOB, OLeHKa
HEeZBVXMMOCTM

TPAHCMOPT, OLeHKa ABUXMUMOro
UMyLLlecTBa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



