

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Хакимуллин Иниль Фаритович		
Номер в реестре членов РОО		008072		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
510/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	08.04.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
521/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	14.04.2020	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды, оценка недвижимости	рыночная
535/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	14.04.2020	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды, оценка недвижимости	рыночная
561/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	24.04.2020	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды, оценка недвижимости	рыночная
569/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	27.04.2020	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды, оценка недвижимости	рыночная

575/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	29.04.2020	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды, оценка недвижимости	рыночная
583/20	ООО "АСБ"	14.05.2020	Права требования дебиторской задолженности, оценка бизнеса	рыночная
600/20	ООО "Оценка и консалтинг"	13.05.2020	Офисное помещение, оценка недвижимости	рыночная
623/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	19.05.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
631/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	20.05.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
656/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	27.05.2020	Доля в уставном капитале, оценка бизнеса	рыночная
676/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	02.06.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
733/20	ИП Хакимуллин И.Ф.	17.06.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
380/20	ООО "Оценка и консалтинг"	15.05.2020	Нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
472/20	ООО "Оценка и консалтинг"	09.06.2020	права требования на возмещение убытков, оценка недвижимости	рыночная
513/20	ООО "Оценка и консалтинг"	22.06.2020	транспорт, оценка движимого имущества	рыночная